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ZP.271.1.3.2016.BF 

Kozy, dnia 27.04.2016r. 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa przedszkola integracyjnego                      

wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy ulicy Akacjowej w Kozach” 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

W związku ze złożoną przez Wykonawcę prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ), Zamawiający działając zgodnie z art. 38 

ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. 

poz. 2164) udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie 1 

W dokumentacji przetargowej zawarte jest „zestawienie wyposażenia łazienek” gdzie 

występują dozowniki na mydło, pojemniki na papier, szczotki WC, kosze pedałowe, 

suszarki , wyposażenie dla niepełnosprawnych.  

Jednocześnie w przedmiarach brak pozycji dotyczącej tego wyposażenia. 

W związku z powyższym czy w/w wyposażenie ma być zawarte w ofercie jako 

dodatkowa pozycja w przedmiarze? 

Odpowiedź: 

W ofercie należy wycenić elementy wykazane i zawarte w przedmiarach robót. Dostawa i 

montaż pozostałych elementów wykazanych w „zestawieniu wyposażenia łazienek” objęte 

będzie odrębnym postępowaniem przetargowym na wyposażenie przedszkola. 

 

Pytanie 2 

W dokumentacji przetargowej , w plikach: 

-opis techniczny – aranżacja, 

-rzut parteru – rys W.mA.1 , 

-rzut pietra – rys W.ma.1 

zawarte są informacje dotyczące konieczności wyposażenia budynku w meble. 

Jednocześnie w przedmiarach brak pozycji dotyczącej tego wyposażenia. 

W związku z powyższym czy w/w wyposażenie ma być zawarte w ofercie jako 

dodatkowa pozycja w przedmiarze? 

Jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie dokumentacji o zestawienie mebli , które stanowi 

integralna część opracowania. 

Odpowiedź: 

Wyposażenie przedszkola w meble nie jest przedmiotem tego postępowania przetargowego. 

Wyposażenie przedszkola w meble objęte będzie odrębnym postępowaniem przetargowym. 

    

Pytanie 3 

W dokumentacji projektowej instalacji elektrycznych, jak również na rzucie dachu jest 

mowa o instalacji fotowoltaicznej. W otrzymanych przedmiarach robót instalacji 



 

2 
 

elektrycznej brak tego zakresu. Prosimy o informację, czy instalacja fotowoltaiczna 

wchodzi w zakres oferty? Jeżeli tak prosimy o uzupełnienie przedmiarów.  

 

Odpowiedź: 

Postępowanie przetargowe nie obejmuje zabudowy baterii fotowoltaicznych oraz 

niezbędnego osprzętu. W ramach realizacji inwestycji zabudowane zostanie tylko 

okablowanie niezbędne do funkcjonowania baterii fotowoltaicznych. 

 
Pytanie 4  

Brak w przedmiarach zakresów dla remontu ul. Akacjowej. Prosimy o uzupełnienie 

przedmiarów. 

Odpowiedź: 

Przebudowa ul. Akacjowej nie jest przedmiotem niniejszego postępowania przetargowego.  

 

Pytanie 5 

Prosimy o udostępnienie przedmiarów w formie edytowalnej. 

Odpowiedź: 

Zamawiający udzielił już odpowiedzi na przedmiotowe pytanie w wyjaśnieniach treści SIWZ     

z dnia 22.04.2016r. opublikowanych na stronie internetowej Zamawiającego tj. 

ww.bip.kozy.pl. 
 

Pytanie6 

Prosimy o przesłanie projektu w branży drogowej. 

Odpowiedź: 

Przebudowa ul. Akacjowej nie jest przedmiotem niniejszego postępowania przetargowego.  

 

Pytanie 7 

Prosimy o potwierdzenie, że wyposażenie meblowe pomieszczeń nie jest objęte 

postępowaniem przetargowym. 

Odpowiedź: 

Wyposażenie przedszkola w meble nie jest przedmiotem tego postępowania przetargowego. 

Wyposażenie przedszkola w meble objęte będzie odrębnym postępowaniem przetargowym. 
 

Pytanie 8 

Z uwagi na kosztorysowy sposób rozliczania zamówienia, prosimy o wskazanie 

pozycji, w której należy wycenić instalację fotowoltaiczną. 

Odpowiedź: 

Postępowanie przetargowe nie obejmuje zabudowy baterii fotowoltaicznych oraz 

niezbędnego osprzętu. W ramach realizacji inwestycji zabudowane zostanie tylko 

okablowanie niezbędne do funkcjonowania baterii fotowoltaicznych. 

 
 

Rozdzielnik: 

- Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ, 

- strona internetowa, 

- a/a 

 


